HORAIRES ||O Train VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DECEMBRE 2024

Les horaires et renseignements sont donnés a titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer au cours de la période d'application
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons a consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et
pour les autocars liO : |e site lio-occitanie.fr ou télécharger I'application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

PAU > TOULOUSE

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Mar | Lun | Lun | Mar | Lun | Mar | Lun
a a a a a a a a a a a a a a a et et | Mer | et | Mer a
Lun a Ven (sauf fétes*) Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Jeu | Ven* | Ven* | Jeu* | Ven* | Jeu* | Ven*
0 A A
10 Train | i0 Train | 1i0 Train | 1i0 Train | 1i0 Train| liO Train | i0 Train | 1i0 Train | i0 Train | i0 Train| 1iO Train | 1iO Train | 1i0 Train """ | li0 Train | 1iO Train |1i0 Train  1i0 Train| iO Train| 1i0 Train | 1i0 Train
Pau @ O 6.00 8.11 9.59 | 9.59
Coarraze-Nay 6.12 10.10(10.10
Lourdes 6.29 8.39 10.27(10.27
Tarbes 5.44 6.45 7.42 8.55 | 9.48 | 9.53 10.44(10.44
Tournay 5.56 6.57 7.54 10.00|10.05 10.56|10.56
Capvern 6.06 7.07 11.06(11.06
Lannemezan 6.12 7.12 8.08 10.14(10.19 111111111
Montréjeau-Gourdan-Polignan 5.27 | 6.04 | 6.24 6.56 | 7.24 8.20 10.27|10.32 11.24/11.24
Saint-Gaudens 5.35 | 6.12 | 6.33 7.05 | 7.33 8.29 9.37 [10.35|10.40 11.33(11.33
Saint-Martory 5.47 | 6.24 7.17
Boussens 5.52 | 6.29 | 6.48 | 6.56 7.23 | 7.48 7.55 8.43 | 9.25 10.49(10.54|11.28|11.28|11.47 |11.47
Martres-Tolosane 5.56 | 6.33 7.01 7.27 8.00 9.30 10.33(11.33
Cazeres-sur-Garonne 6.01 | 6.38 7.06 7). 8.05 8.51 | 9.37 10.57{11.03|11.37|11.38
Carbonne 6.10 | 6.47 7.15 7.44 8.14 9.00 | 9.45 11.05[11.11|11.46|11.47
Longages-Noé 6.15 | 6.52 7.21 7.50 8.20 9.51 11.52|11.52
Le-Fauga 6.20 | 6.57 7.26 7.55 8.26 9.56 11.57 |11.57
Muret | 6.02 | 6.26 | 7.03 | 7.13 | 7.32 | 7.39 | 8.01 | 8.12 | 8.32 | 8.32 | 9.01 | 9.13 |10.02 11.1711.23|12.03|12.03 (12.12|12.13 | 12.39
Portet-St-Simon | 6.09 | 6.32 | 7.09 7.39 | 7.46 | 8.07 8.39 | 8.39 | 9.08 10.09 12.09 12.46
Saint-Agne | 6.16 | 6.40 | 7.17 | 7.24 | 7.47 | 7.54 | 8.15 | 8.24 | 8.47 | 8.46 | 9.16 | 9.24 |10.17 11.2811.34|12.16 12.24112.33|12.54
Toulouse-Matabiau @ | 6.21 | 6.44 | 7.21 | 7.29 | 7.52 | 7.59 | 8.20 | 8.29 | 8.52 | 8.52 | 9.21 | 9.29 |10.21/10.30/11.34/11.39|12.21 12.30/12.39(12.59
Numéro de circulation |872600|872700|872702|872704|872610|872608|872734|872706 | 872602 872602 | 872604 |872732|872614 | 14140 | 872710872710 (872606 | 872606 | 872728872728 | 872620

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun

a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
Lun a Ven (sauf fétes*) Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven*
H A H A
1i0 Train | i0 Train | """  1i0 Train | iO Train | iO Train | 1iO Train |1i0 Train |1i0 Train |iO Train |5 1i0 Train | 1i0 Train| liO Train | liO Train |""™*&§"** |1i0 Train| i0 Train| liO Train | 1iO Train
Pau® 0O 12.11|12.57 16.11 16.58 18.11 18.59|18.59
Coarraze-Nay 13.08 17.10 19.11(19.11
Lourdes 12.39(13.26 16.39 17.28 18.38 19.28(19.28
Tarbes [11.42 12.56|13.41 14.44|15.42 16.56 17.43 18.56 19.44|19.44
Tournay |11.54 13.54 14.58 |15.54 17.56 19.57 19.57
Capvern 15.08 18.06 20.07 | 20.07
Lannemezan |12.08 14.08 15.13]16.08 17.21 18.11 20.12|20.12
Montréjeau-Gourdan-Polignan |12.20 13.31/14.20 15.26|16.20 16.59|17.09 18.24 20.24/20.24/21.04
Saint-Gaudens | 12.29 14.29 15.34116.29 17.08(17.18 18.33 19.38 20.33]20.33|21.13
Saint-Martory 17.20 21.24
Boussens |12.43|13.28 14.43|15.25|15.48|16.43 17.25(17.32 18.25/18.48|19.25 20.25(20.47|20.46|21.29
Martres-Tolosane 13.33 15.30 17.29117.37 18.30 19.30 20.30 21.33
Cazéres-sur-Garonne |12.5113.38 14.51|15.35 16.51 17.35(17.42 18.37 19.36 20.35 20.54|21.38
Carbonne [13.00|13.46 15.00 | 15.43 17.00 17.44117.51 18.45 19.45 20.44 21.02|21.47
Longages-Noé 13.52 15.49 17.50[17.57 18.51 19.51 20.50 21.52
Le-Fauga 13.57 15.54 17.55 18.56 19.56 20.56 21.57
Muret |13.13[14.02 15.12]16.02|16.13(17.13|17.40|18.01 | 18.05 18.40(19.02|19.13 |20.02 21.02|21.12(21.13|22.03
Portet-St-Simon 14.09 16.08 17.4618.07 18.47119.08 20.09 21.08 22.09
Saint-Agne |13.25|14.16 15.24(16.16|16.25|17.24|17.54|18.14|18.16 18.54[19.1619.24|20.16 21.16(21.24|21.24|22.17

Toul Matabiau @ |13.29|14.21|14.26|15.29|16.21|16.29|17.29(17.59|18.19|18.21/18.26|18.59|19.21/19.29|20.21|20.26 21.21|21.29|21.29|22.21
Numéro de circulation |872746|872616| 14142 |872730|872612|872714|872708|872622| 872712872712 14148 | 872624 |872882| 872742872740 14150 |872618|872744| 872744872880

H Circule uniquement pendant les vacances scolaires de la zone C. Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C

APAU ET ORTHEZ,
CORRESPONDANCES DEPUIS BAYONNE

cesessscscssscssscs s

Lun | Lun | Lun | Lun
a a a a
Ven* | Ven* | Ven* | Ven*
INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES
[i:] ® [ia]

Bayonne | 6.59 {11.03|15.03|17.03
Orthez | 7.46 |11.46|15.46|17.46

Pau | 8.09 |12.08/16.08|18.08

Numeéro de circulation | 14140 | 14142 | 14148 | 14150

* Ne circule pas les jours fériés.

(=] Correspondance liO (car ou train). Les fiches horaires sont disponibles en impression a domicile ou dir auprés du guichet de la gare.
) Autocar SNCF Occitanie. )
© Correspondance Grandes Lignes (voir tableau). P OTRE CONFORT ET L'AMELIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT

WrEReEs T y o . e REALISES DU 25 JUIN AU 24 SEPTEMBRE, DU 23 AU 27 SEPTEMBRE, DU 7 AU 18 OCTOBRE ET DU 21 AU
Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés a titre indicatif. 25 OCTOBRE
@ Retrouvez tous les billets 2 petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. MERCI DE VOUS REPORTER A LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D'INFORMATION HABITUELS

& Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Pour connaitre les correspondances avec les trains
et |'offre routiére des réseaux liO ou urbains,
téléchargez I'appli liO Occitanie.

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE EN CAS DE PERTURBATIONS
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, > ] Au 0800 31 31 31 e 1 °
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 (service et appel gratuits) Retrouvez .
: i les horaires |- Ot
Achetez vos billets Prenez RDV SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL de votre ligne occitanio

en quelques clics avec un conseiller
auela X Réponses aux commentaires en temps réel i"g;sggg‘e VOYAGEURS
Laissez-nous @lio_train_sncf

un avis

Consultez I'info trafic
de votre train en temps réel

Les transports de Ma Région



HORAIRES ||O Train VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DECEMBRE 2024

Les horaires et renseignements sont donnés a titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer au cours de la période d'application
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons a consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et
pour les autocars liO : |e site lio-occitanie.fr ou télécharger I'application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

TOULOUSE > PAU

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun |, na Lun
. a a a a a a a a a a a a a a a a a Vue e |.oa
Lun a Ven (sauf fétes*) Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* Ven*
|1 I 1 I 2 |

INTERCITES INTERCITES. INTERCITES
ia} i ia}

1i0 Train |1iO Train |i0 Train | iO Train | 1iO Train |iO Train|1iO Train |liO Train |iO Train 1i0 Train | 1i0 Train 1i0 Train | i Train |iO Train 1i0 Train | 1i0 Train
Toulouse-Matabiau @ | 6.07 | 6.31 | 6.31 | 6.41 | 7.00 | 7.31 | 7.41 | 8.01 | 8.31 | 9.33 | 9.42 [10.16(11.33(11.42(12.01(12.31(13.33(13.42(14.31

Saint-Agne | 6.13 | 6.37 | 6.37 | 6.47 | 7.06 | 7.36 | 7.47 | 8.07 | 8.37 9.48 [10.21 11.48(12.07 |12.36 13.48(14.37
Portet-St-Simon | 6.19 6.53|7.12 7.53 | 8.13 9.54 11.54|12.13 13.54
Muret | 6.26 | 6.48 | 6.48 | 7.01 | 7.19 | 7.47 | 8.01 | 8.20 | 8.48 10.01(10.32 12.01(12.20 [12.47 14.01(14.48
Le Fauga | 6.32 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07
Longages-Noé | 6.38 7.13 8.12 10.12 12.12 14.12
Carbonne | 6.44 6.59 | 7.19 7.58 | 8.18 9.00 10.18|10.45 12.18 12.59 14.18
Cazeres-sur-Garonne | 6.53 7.08 | 7.28 8.07 | 8.27 9.09 10.27(10.54 12.27 13.08 14.27
Martres-Tolosane | 6.58 7.33 8.32 10.32 12.32 14.32
Boussens | 7.03 | 7.12 | 7.16 | 7.38 8.15 | 8.37 9.17 10.37(11.02 12.37 13.16 14.37|15.12
Saint-Martory 7.43
Saint-Gaudens 7.26 | 7.30 | 7.54 8.29 9.31 11.17(12.23 13.3014.23 15.26
Montréjeau-Gourdan-Polignan 7.37 | 7.41 | 8.06 8.40 9.42 [10.31 11.27 13.41 15.37
Lannemezan 7.49 | 7.53 8.53 9.54 11.40 13.53 15.49
Capvern 7.55 | 7.59 15.55
Tournay 8.04 | 8.08 9.06 10.08 11.53 14.07 16.05
Tarbes 8.19 | 8.22 9.20 10.21|11.08 12.06|13.08 14.19|15.08 16.17
Lourdes 8.34 | 8.37 9.35 11.25 13.25 15.25
Coarraze-Na: 8.51 | 8.54 9.52
Pau @ é 9.03 | 9.06 10.04 11.51 13.51 15.51

Numeéro de circulation | 872619 |872701|872701|872881| 872605 | 872703 | 872625 |872601|872729| 14141 | 872609|872705| 14143 |872603| 872607872719 14151 |872617| 872727

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun
a a a a a a a a a a a a a a a a a | Ven*| Ven*

Lun a Ven (sauf fétes*) Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven*

1i0 Train |1i0 Train| 1i0 Train | "85 1i0 Train 1i0 Train | 1i0 Train |1i0 Train |1i0 Train |1i0 Train| 1i0 Train| 1i0 Train| 1i0 Train| 1i0 Train | 1i0 Train  1i0 Train  1i0 Train 110 Train| G

Toulouse-Matabiau € |14.41(15.31|16.07|16.33(16.42(17.01(17.07|17.31|17.41|18.01|18.07|18.31|18.41|19.07|19.31(20.31(21.42| 22.42

Saint-Agne | 14.47 |15.37 [16.13 16.48|17.06[17.13|17.37 |17.47 |18.07 | 18.13|18.37 [ 18.47 | 19.13| 19.37 | 20.37 | 21.47 | 22.48
Portet-St-Simon | 14.54 16.19 16.54117.13|17.20 17.53|18.13|18.19 18.53(19.19 21.54|22.54
Muret |15.01[15.48(16.26 17.01(17.19|17.27 |17.48|18.00 | 18.20| 18.26 | 18.48| 19.00 | 19.26 | 19.47 | 20.48 | 22.00 | 23.01|23.10
Le Fauga |15.07 16.32 17.07 17.34 18.06 18.33 19.0619.33 22.06
Longages-Noé |15.12 16.37 17.12 17.39 18.11 18.38 19.11]19.38 22.11
Carbonne [15.18 16.43 17.18 17.45 18.17 18.44 19.17|19.4419.59 (21.00|22.17
Cazeres-sur-Garonne |15.27 16.52 17.27 17.54 18.26 18.53 19.26119.53|20.08 | 21.09 | 22.25
Martres-Tolosane |15.32 16.57 17.32 17.59 18.31 18.58 19.31]19.58 22.30
Boussens |15.37(16.11|17.02 17.37 18.04|18.12|18.37 19.03(19.12|19.36|20.0320.16|21.17 |22.35
Saint-Martory |15.42 17.42 18.42 19.41
Saint-Gaudens |15.55(16.26 17.54 18.27 |18.55 19.2619.54 20.30(21.31 0.15
Montréjeau-Gourdan-Polignan |16.06 |16.37 18.06 18.38|19.06 19.37|20.05 20.41|21.42
Lannemezan 16.49 17.43 18.51 19.50 20.54 |21.55
Capvern 16.55 18.56 19.55
Tournay 17.04 19.06 20.05 21.08 |22.08
Tarbes 17.18 18.08 19.21 20.17 21.21|22.20 1.18
Lourdes 17.33 18.25 19.37 21.36 1.53
Coarraze-Nay 17.50 19.55 21.53
Pau @ @ 18.03 18.53 20.07 22.05 2.48

Numéro de circulation |872707|872709|872883| 14155 |872713|872611|872627|872711| 872715 |872621|872615| 872717 | 872613 | 872731|872725|872721872629| 872623 | 35589

Hl Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C Circule uniquement pendant les vacances scolaires de la zone C.

A PAU ET ORTHEZ,
CORRESPONDANCES POUR BAYONNE

Lun | Lun | Lun | Lun

a a a a
Ven* | Ven* | Ven* | Ven*
INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES
i3] 3] 1]
Pau |11.54|13.54|15.54|18.56
Orthez [12.16|14.16(16.16]19.18
Bayonne |12.59/14.59|16.59(20.00
Numeéro de circulation | 14141 | 14143 | 14151 | 14155

* Ne circule pas les jours fériés.

(=] Correspondance liO (car ou train). Les fiches horaires sont disponibles en impression a domicile ou dir auprés du guichet de la gare.
) Autocar SNCF Occitanie. )
© Correspondance Grandes Lignes (voir tableau). P OTRE CONFORT ET L'AMELIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT

WrEReEs T y o . e REALISES DU 25 JUIN AU 24 SEPTEMBRE, DU 23 AU 27 SEPTEMBRE, DU 7 AU 18 OCTOBRE ET DU 21 AU
Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés a titre indicatif. 25 OCTOBRE
@ Retrouvez tous les billets 2 petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. MERCI DE VOUS REPORTER A LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D'INFORMATION HABITUELS

& Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Pour connaitre les correspondances avec les trains
et |'offre routiére des réseaux liO ou urbains,
téléchargez I'appli liO Occitanie.

Consultez I'info trafic
de votre train en temps réel

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE EN CAS DE PERTURBATIONS
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, > ] Au 0800 31 31 31 e 1 °
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 (service et appel gratuits) Retrouvez .
: i les horaires |- Ot
Achetez vos billets Prenez RDV SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL de votre ligne occitanio

en quelques clics avec un conseiller en flashant VOYAGEURS

Réponses aux commentaires en temps réel
) X operees 4 le QR code
Laissez-nous @lio_train_sncf

un avis

Les transports de Ma Région



HORAIRES ||O Train VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DECEMBRE 2024

Les horaires et renseignements sont donnés a titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer au cours de la période d'application
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons a consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et
pour les autocars liO : |e site lio-occitanie.fr ou télécharger I'application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

PAU > TOULOUSE

Dim | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam Dim
Sam* | Sam* | et Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim et

Week-End (sauf fates*) Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes Fétes

1i0 Train |10 Train | 1i0 Train | 1i0 Train |10 Train | """ 1i0 Train | 1i0 Train |1i0 Train |1i0 Train |1i0 Train | """ 1i0 Train |1i0 Train | 1i0 Train | 1i0 Train | 1i0 Train |"™"™&™*  1i0 Train | 1i0 Train | "™  1i0 Train|""™& ™  1i0 Train

Pau® O 6.57 7.39 9.59 12.11(12.57 16.11 18.11 19.36/19.59

Coarraze-Nay 7.09 10.10 13.08 20.10

Lourdes 7.26 8.06 10.27 12.39(13.26 16.39 18.38 20.03|20.28

Tarbes 6.42 7.41 8.23 | 9.53 10.44(11.42 12.56(13.41 14.44|15.42 16.56(17.42 18.56|19.42|20.20|20.44

Tournay 6.54 7.54 10.05 10.56|11.54 13.54 14.58|15.54 17.54 19.54 20.58

Capvern 8.04 11.06 15.08 21.09

Lannemezan 7.08 8.09 10.19 11.11(12.08 14.08 15.13(16.08 17.21(18.07 20.07 21.15

Montréjeau-Gourdan-Polignan | 6.56 | 7.20 | 7.45 | 8.22 10.32 11.24|12.20 13.31(14.20 15.26|16.20 18.20 20.20 21.27

Saint-Gaudens | 7.05 | 7.29 | 7.54 | 8.31 9.04 |10.40 11.33(12.29 14.29 15.34(16.29 18.29 19.38(20.28|21.02|21.35

Saint-Martory | 7.17 8.05

Boussens | 7.23 | 7.43 | 8.10 | 8.46 | 9.25 10.54|11.28/11.47|12.43|13.28 14.43|15.25/15.48|16.43|17.25 18.43|19.25 20.43 21.49

Martres-Tolosane | 7.27 9.30 10.33 13.33 15.30 17.30 19.30
Cazeres-sur-Garonne | 7.35 | 7.51 | 8.17 9.37 11.03(11.37 12.51|13.38 14.51|15.35 16.51(17.37 18.51(19.36 20.51
Carbonne | 7.44 | 7.59 | 8.26 9.45 11.11|11.46 13.00|13.46 15.00(15.43 17.00|17.46 18.5919.45 21.00

Longages-Noé | 7.50 9.51 11.52 13.52 15.49 17.51 19.51
Le-Fauga | 7.55 9.56 11.57 13.57 15.54 17.56 19.56

Muret | 8.01 | 8.12 | 8.38 | 9.13 |10.02 11.23{12.03|12.12{13.13|14.02 15.12(16.02|16.13[17.13|18.03 19.12|20.02 221|718 2213
Portet-St-Simon | 8.07 10.09 12.09 14.09 16.08 18.09 20.09

Saint-Agne | 8.15 | 8.24 | 8.49 | 9.24 |10.17 11.34(12.16|12.24|13.25|14.16 15.24(16.16|16.25(17.24|18.17 19.24|20.16 21.24 22.24

Toul: Matabiau © | 8.20 | 8.29 | 8.54 | 9.29 [10.21| 6.53 |11.39/12.21|12.30|13.29|14.21|14.26|15.29|16.21|16.29|17.29|18.21|18.26 | 19.29|20.21|20.26|21.29|21.49 | 22.29

Numéro de circulation | 872734872706 | 8728841872732 872614 | 14140 |872710| 872606 | 8727281872746 |872616 | 14142 |872730|872612|872714| 872708872712 | 14148 | 872742|872740| 14150 | 872744| 14150 | 872748

Hl Ne circule pas le dimanche du 7 juillet au 29 septembre. H Circule le dimanche du 27 juillet au 29 septembre.

APAU ET ORTHEZ,
CORRESPONDANCES DEPUIS BAYONNE

sesecessses

Sam | Sam | Sam | Sam
Dim | Dim | Dim | Dim | Dim
Fétes | Fétes | Fétes | Fétes

INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES.
i i i
Bayonne | 6.27 |11.03|15.03|17.03|18.30
Orthez | 7.15 |11.46(15.46[17.46|19.12
Pau | 7.36 |12.08|16.08|18.08|19.33
Numéro de circulation | 14140 | 14142 | 14148 | 14150 | 14150
* Ne circule pas les jours fériés.

H Ne circule pas le dimanche du 7 juillet au 29 septembre.
H Circule le dimanche du 27 juillet au 29 septembre.

(=) Correspondance liO (car ou train).
& Autocar SNCF Occitanie.
(=) Correspondance Grandes Lignes (voir tableau).
"™ Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés a titre indicatif.
[@ Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

& Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression a domicile ou directement auprés du guichet de la gare.

DTRE CONFORT ET AMELIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANC
SEPTEMBRE, DU U18 OCTOBRE ET DU 21 AU 25 OCTOBRE
ORTER A LA FICHE H: RES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D'INFOI

E SERONT

ON HABITUELS

Pour connaitre les correspondances avec les trains
et |'offre routiére des réseaux liO ou urbains,
téléchargez I'appli liO Occitanie.

Consultez I'info trafic
de votre train en temps réel

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE EN CAS DE PERTURBATIONS
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, > ] Au 0800 31 31 31 e 1 °
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 (service et appel gratuits) Retrouvez .
: i les horaires |- Ot
Achetez vos billets Prenez RDV SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL de votre ligne occitanio

en quelques clics avec un conseiller
auela X Réponses aux commentaires en temps réel i"g;sggg‘e VOYAGEURS
Laissez-nous @lio_train_sncf

un avis

Les transports de Ma Région



HORAIRES ||O Train VERSION 1 - JUILLET 2024

APPLICABLES DU 6 JUILLET AU 14 DECEMBRE 2024

Les horaires et renseignements sont donnés a titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer au cours de la période d'application
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons a consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et
pour les autocars liO : |e site lio-occitanie.fr ou télécharger I'application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

TOULOUSE > PAU

Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam Dim | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Dim
Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim |Sam*| et Dim | Dim | Dim | Dim | Dim et
Week-End (sauf fétes*) Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes | Fétes
1i0 Train | i0 Train |0 Train |""85"™*| li0 Train | liO Train |" "85 | li0 Train | liO Train |""#5"™* | i0 Train | i0 Train | liO Train | liO Train | liO Train | i0 Train 1i0 Train 110 Train |1i0 Train 110 Train  1i0 Train| G
Toulouse-Matabiau @ | 7.31 | 7.41 | 8.31 | 9.33 | 9.42 [10.16|11.33|11.42|12.31|13.33|13.42|14.31|15.41|15.31|16.31|17.04|17.31|18.06 | 17.41| 18.31|19.31|19.42| 20.31 | 22.00
Saint-Agne | 7.37 | 7.47 | 8.37 9.48 |10.21 11.48112.36 13.48 [14.37 | 15.47|15.37 | 16.37 | 17.09 17.47|18.37 | 19.37|19.48 | 20.37
Portet-St-Simon 7.53 9.54 11.54 13.54 15.55 17.53 19.54
Muret | 7.48 | 8.01 | 8.48 10.0110.32 12.01(12.47 14.01(14.48(16.02|15.48 |16.47 |17.20 18.00|18.48 19.49(20.01 | 20.48 | 22.35
Le Fauga 8.07 10.07 12.07 14.07 16.09 18.06 20.07
Longages-Noé 8.12 10.12 12.12 14.12 16.14 18.11 20.12
Carbonne 8.18 | 9.00 10.1810.45 12.1812.59 14.18 [14.5916.19 16.5817.31 18.1719.00 20.17 {21.00
Cazeres-sur-Garonne 8.27 | 9.09 10.27 [10.54 12.27 [13.08 14.27 |15.08|16.28 17.07 [17.40 18.26[19.09 20.26 [21.09
Martres-Tolosane 8.32 10.32 12.32 14.32 16.33 18.31 20.31
Boussens | 8.14 | 8.37 | 9.17 10.37|11.02 12.37|13.16 14.37 |115.16|16.39(16.11 |17.15|17.48 18.36|19.17|20.12|20.36|21.17
Saint-Martory 17.53
Saint-Gaudens | 8.30 9.31 11.17 [12.23 13.30(14.23 15.30 16.26117.29 |18.05 19.31(20.26 21.31(23.40
Montréjeau-Gourdan-Polignan | 8.41 9.42 |10.31 11.27 13.41 15.41 16.37|17.40 (18.16 19.41|20.37 21.42
Lannemezan | 8.55 9.54 11.40 13.53 15.53 16.49117.52 18.51119.17 19.54 120.49 21.55
Capvern | 9.01 16.55 20.55
Tournay | 9.12 10.08 11.53 14.07 16.07 17.04 118.06 20.07 [21.05 22.08
Tarbes | 9.26 10.21(11.08 12.06(13.08 14.19|15.08 16.19 17.18|18.18 19.19(19.43 20.20(21.18 22.20(0.43
Lourdes | 9.44 11.25 13.25 15.25 17.33 19.38/20.00 21.34 1.18
Coarraze-Nay [10.01 17.50 21.51
Pau © @ [10.13 11.51 13.51 15.51 18.03 20.03/20.26 22.03 2.13
Numeéro de circulation | 872703 |872625|872729| 14141 | 872609|872705| 14143 |872603|872719| 14151 |872617|872727| 872707 |872709| 872735872887 | 14157 | 14157 |872715|872717|872725|872631|872721| 35593

APAU ET ORTHEZ,
CORRESPONDANCES POUR BAYONNE

seseseccsscscse cesseses s

Sam | Sam | Sam Dim
Dim | Dim | Dim |Sam*| et
Fétes | Fétes | Fétes Fétes

INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES | INTERCITES
i il

Pau |11.54|13.54|15.54(20.06|20.29
Orthez [12.16|14.16|16.16 20.29|20.52
Bayonne |12.59|14.59|16.59|21.35/21.34
Numeéro de circulation | 14141 | 14143 | 14151 | 14157 | 14157
* Ne circule pas les jours fériés.

(=) Correspondance liO (car ou train).
& Autocar SNCF Occitanie.
(=) Correspondance Grandes Lignes (voir tableau).
"™ Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés a titre indicatif.
[@ Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

& Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression a domicile ou directement auprés du guichet de la gare.

DTRE CONFORT ET AMELIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANC
SEPTEMBRE, DU U18 OCTOBRE ET DU 21 AU 25 OCTOBRE
ORTER A LA FICHE H: RES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D'INFOI

E SERONT

ON HABITUELS

Pour connaitre les correspondances avec les trains
et |'offre routiére des réseaux liO ou urbains,
téléchargez I'appli liO Occitanie.

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE EN CAS DE PERTURBATIONS
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, > ] Au 0800 31 31 31 e 1 °
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 (service et appel gratuits) Retrouvez .
: i les horaires |- Ot
Achetez vos billets Prenez RDV SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL de votre ligne occitanio

en quelques dlics avec un conseiller ) ) ) n
X Réponses aux commentaires en temps réel en flashant VOYAGEURS
Laissez-nous @lto. train sncf

le QR code
un avis

Consultez I'info trafic
de votre train en temps réel

Les transports de Ma Région



